[bookmark: _Hlk54355279]

様式第１４号(第２０条関係)
整理番号(お客様番号)
	主　　査
	主　　任
	装置台帳
処 理 印
	量水器台
帳処理印
	固定デー
タ処理印
	給水台帳
処 理 印
	受 付 印

[bookmark: _GoBack]
給水装置所有者変更届

年　　月　　日
　杉戸町長　　あて

届出者氏名

　給水装置所有者を下記のとおり変更しますので、杉戸町水道給水条例第２０条
第２項第２号に基づき、お届けします。

記

	変更の時期
	年　　　月　　　日

	給水装置の所在地
	　杉戸町

	量水器番号

	水栓番号

	口径

	変更事項
	新
	住所

	フリガナ

	電話番号

	氏名
	印

	旧
	住所

	フリガナ

	電話番号

	氏名
	印

	備考

※届出者は、新・旧所有者のいずれかとする。
[bookmark: last]※土地登記簿謄本、売買契約書等の権利を証明できるものを添付すること。